
*Veidnis paredzēts profesionālās ievirzes izglītības iestādēm (sportā) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Profesionālās ievirzes izglītības iestāde 
“Vsevoloda Zeļonija sporta skola”* 

 
 

 Rīga       31.10.2024.    
(vieta, datums)   

 
 
 
 
 

 Publiskojamā daļa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Saskaņots: 
Biedrība “SPORTA UN IZGLĪTĪBAS APVIENĪBA” 
Vsevolods Zeļonijs  



*Veidnis paredzēts profesionālās ievirzes izglītības iestādēm (sportā) 
 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 
 
1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2023./2024. mācību gadā 

Izglītības 
programmas 
nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas adrese  

(ja atšķiras no juridiskās 
adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 
uzsākot 

programmas 
apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 
2023./2024. māc.g. 

(01.09.2023.)  

Izglītojamo skaits, 
noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 
(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 
2023./2024.māc.g. 

(31.05.2024.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Džudo 20V813001 - VIENĪBAS PROSPEKTS 6, 

JŪRMALA, LV-2010 

- IKŠĶILES IELA 6, LATGALES 

PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA,  

LV-1057 

 

- MOTORU IELA 6, KURZEMES 

RAJONS, RĪGA, LV-1055 

- PURVCIEMA IELA 38, 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA, 

RĪGA,  

LV-1035 

- ERNESTA BIRZNIEKA-UPĪŠA 

IELA 21E, LATGALES 

PRIEKŠPILSĒTA, RĪGA,  

LV-1011 

P_1300 20.06.2019. 180 180 

Džudo 30V813001 P_1301 20.06.2019. 43 33 

Karatē 20V813001 - AUGUSTA DOMBROVSKA 

IELA 88, ZIEMEĻU RAJONS, 

RĪGA, LV-1015 

P_7730 18.07.2024. 0 50 

 
1.2.  Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā.  
1.2.1. Izglītojamie mācības izglītības programmā visbiežāk pārtrauc sakarā ar intereses 

mazināšanos izvēlētajā sporta veidā. Atsevišķos gadījumos tiek veikta sporta 
skolas maiņa, meklējot intensīvāku vai sev piemērotāku treniņu režīmu. Ir arī 
gadījumi, kad tiek mainīta tikai izglītības iestāde, bet sporta veids tiek saglabāts, 
piemēram, pārceļoties uz citu dzīvesvietu vai pārejot uz citu sporta skolu ar 
līdzīgu piedāvājumu. Nenozīmīgā skaitā gadījumu mācību pārtraukšana notiek 
arī ģimenes apstākļu dēļ – finanšu grūtību vai dzīvesvietas maiņas rezultātā. 
Diezgan liels izglītojamo skaits pārtrauc programmu mācību gada laikā, tomēr 



*Veidnis paredzēts profesionālās ievirzes izglītības iestādēm (sportā) 
 

interešu izglītības izglītojamo pievienošana profesionālās ievirzes programmai 
ļauj saglabāt stabilu izglītojamo skaitu. 

 
1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 
NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 
izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 
1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2023./2024. māc.g. 
(līdz 31.05.2024.) 

Nav  

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 
personāls izglītības iestādē, noslēdzot 
2023./2024. māc.g. (līdz 31.05.2024.) 

Nav  

 
 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 
 
2.1. Izglītības iestādes misija – kļūt par efektīvu, mūsdienīgu un konkurētspējīgu 

izglītības iestādi, kur profesionālu pedagogu vadībā iespējams apgūt profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības sporta programmas džudo un karatē. 
 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – audzināta caur fiziskām aktivitātēm 
personība, kurā spēj būt mērķtiecīga, atbildīga, vesela, disciplinēta, motivēta, 
drosmīga pieņemt patstāvīgus lēmumus, ievērot godīgas cīņas principus, uzņemties 
atbildību un pielietot iegūtās zināšanas turpmākajā tālākizglītības procesā. 
 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēk centrētā veidā – izglītības iestādes izglītojamiem 
tiek mācītas džudo sporta veida morālā kodeksa vērtības, kas orientējas uz tādu 
īpašību attīstīšanu bērnā kā draudzība, patiesums, pieklājība, godīgums, 
paškontrole, drosme, pieticība, cieņa. Gan sporta sacensībās, gan ikdienas mācību 
treniņu procesā, gan savā ikdienas dzīvē izglītojamie tiek aicināti ievērot šīs 
vērtības. 

 
2.4. 2023./2024. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 
kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 
izpildi 

(Sasniegts/daļēji 
sasniegts/ Nav 
sasniegts) un 

komentārs 
Nr.1 Licencēt un 
akreditēt karatē 
profesionālās 

a) Kvalitatīvi 
Ir licencēta un akreditēta karatē 
profesionālās ievirzes 20V sporta 
programma   

Daļēji sasniegts. 30 V 
programma nav 
licencēta, jo 
izglītojamo vecums 



*Veidnis paredzēts profesionālās ievirzes izglītības iestādēm (sportā) 
 

ievirzes sporta 
programmu 

atbilst tikai 20 V 
programmai. 

 b) Kvantitatīvi 
Karatē profesionālās ievirzes 
sporta programma ir uzņemti 50 
izglītojamie. 

Sasniegts. Visiem uz 
rezultātu orientētajiem 
izglītojamajiem ir 
iespēja apgūt 
programmu. 

Nr.2 Pilnveidot 
izglītojamo 
motivācijas sistēmu, 
balstoties uz reitinga 
sistēmu un 
organizējot gada 
balvas pasākumu ar 
vairākām 
nominācijām. 

Izglītojamie ir informēti par 
motivācijas sistēmas struktūru un 
iesaistīti tās procesos, izprotot 
reitinga un nomināciju 
piešķiršanas principus. 

Ir sasniegts.  

 90% izglītojamo norāda, ka 
reitinga sistēma un gada balvas 
pasākums motivē viņus aktīvāk 
iesaistīties treniņu un sacensību 
procesā. 

Ir sasniegts  

 
2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2024./2025. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 
 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 
kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 
izpildi 

(Sasniegts/daļēji 
sasniegts/ Nav 
sasniegts) un 

komentārs 
Nr.1 Licencēt un 
akreditēt karatē 
profesionālās 
ievirzes sporta 
programmu 30V 

a) Kvalitatīvi 
Karatē interešu izglītības 
audzēkņiem rādīt iespēju 
iesaistīties profesionālās ievirzēs 
izglītības programmā. 

 

 b) Kvantitatīvi 
Komplektēt divas SMP-1 
profesionālās ievirzēs grupas. 

 

Nr.2 Attīstīt 
informācijas 
publicēšanu 
sociālajos tīklos 

a) Kvalitatīvi 
Papildināts sociālo tīklu saturs ar 
video publikācijām, izveidoti un 
aktīvi izmantoti "YouTube" un 
"TikTok" kanāli izglītības 

 



*Veidnis paredzēts profesionālās ievirzes izglītības iestādēm (sportā) 
 

iestādes atpazīstamības 
veicināšanai. 

 b) Kvantitatīvi 
Ne retāk kā reizi nedēļā publicēts 
vismaz viens video sociālajos 
tīklos (YouTube, TikTok, 
Facebook, u.c.). 

 

 
 

 
3. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2023./2024. mācību gadā 

 
Sadarbība ar Siguldas, Ķekavas un Rīgas valstspilsētu pašvaldībām, piedaloties 
līdzfinansējuma projektos sportistu dalības sacensībās atbalstam, nometņu organizēšanai 
un profesionālās ievirzes programmu īstenošanai 
 

4. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 
 
Sadarbība ar Siguldas, Ķekavas un Rīgas valstspilsētu pašvaldībām, piedaloties 
līdzfinansējuma projektos sportistu dalības sacensībās atbalstam, nometņu organizēšanai 
un profesionālās ievirzes programmu īstenošanai 

 
5. Audzināšanas darba prioritātes 2022.-2025. gadam un to ieviešana 

 
5.1.  Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

5.1.1. Veicināt sporta skolas vērtību audzināšanu ikdienas treniņprocesā. 
5.1.2. Individuāla pieeja darbā ar treneriem/pedagogiem un audzēkņiem. 
5.1.3. Sadarbība ar audzēkņu vecākiem, lai nodrošinātu, ka vērtību audzināšana 

nepārtraukti turpinās arī ārpus izglītības iestādes. 
5.1.4. Psihoemocionāli stabilas, fiziski veselas personības veidošana, sniedzot 

nepieciešamo atbalstu. Sekmēt zinīgas, prasmīgas, audzinātas, konkurētspējīgas 
personības veidošanos, kas spēj patstāvīgi saskatīt un risināt dzīves problēmas, 
apzinās piederību ģimenei un tautai. 
 

5.2.  Galvenie secinājumi pēc mācību gada izvērtēšanas. 
5.2.1. Mācību-treniņu process tika organizēts un audzināšanas darbs tika veikts 

atbilstoši audzināšanas programmas uzstādītiem uzdevumiem un mērķiem. 
 

 
6. Citi sasniegumi 

 
Mācību gada beigās 20V DŽUDO programmu absolvēja  12 audzēkni un 30V DŽUDO 
programmu absolvēja 1 audzēknis. 
 

Izglītības iestādes vadītājs      Jurijs Šuļins 


